
Deposito

Sartoria Ricami

Locale Esposizione Lavori

Aula Sartoria Didattica

Sala Riunioni

Servizi Igienici 18,00 mq x 2 = 36,00 mq Sc

36,00 mq x 2,60 h =  93,60  mc

EDIFICIO ESISTENTE

Pergolato Frangisole-Fotovoltaico

Locale Tecinico Sc 20,00 mq

52,00 mc

Verde Attrezzato 1522,00 mq

0,54

Strada d'accesso esistente
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Altra Proprietà
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Viabilità di Progetto

S.c. 60,00 mq

222,00 mc
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S.c. 45,00 mq

166,50 mc

pertinenziale

314,00 mq

standard

363,00 mq

standard

179,00 mq

4,00

5,00

10,00

1
2

,
0

5

5
,
4
0

7
,
0

5

15,6
0

1
3
,
0
0

14,0
0

5
,
6
0

5
,
4
5

9
.
0
5

8
,
7
5

7
.
3
0

8
.
0
0

S
.
c
.
 
1
8
,
0
0
 
m

q

4
6
.
8
0
 
m

c

S.c. 18,00 mq

46.80 mc
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